关于调整平安理财灵活成长添利固收类（270 天持有）理财产品

A 类份额销售名称及销售对象的公告

尊敬的投资者：

经管理人研究决定，自 2023 年 11 月 16 日起，对平安理财灵活成长添利固收类

（270 天持有）理财产品 A 类份额销售名称及销售对象进行调整，具体调整如下：

原表述：

产品销售名称 新亮点灵活成长添利 270 天持有

销售对象

本理财产品向销售服务机构的新客户、持有新资金购买本产品的客户、特邀

客户以及机构客户销售，其中“新客户”“持有新资金购买本产品的客户”及

“特邀客户”相关标准以销售服务机构为准

现调整为：

产品销售名称 灵活成长添利 270 天持有 A

销售对象 本理财产品向个人投资者和机构投资者销售

特此公告。

平安理财有限责任公司

2023 年 11 月 15 日